АКТ ОБ ОБНАРОДОВАНИИ № 1 ОТ 12.01.2015 (С 26.12.2014 ПО 12.01.2015)
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   ВОРОНЕЖСКСГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 декабря 2014 года                             № 168                           станица Воронежская

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории
Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2015 год
С целью улучшения организации торговли на территории Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28 декабря 2009 года N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Постановлением главы администрации Краснодарского края от 11 февраля 2003 года N 135 "О мерах по ликвидации торговли в неустановленных местах", Уставом Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района по состоянию на 01.01.2015 года, согласно приложения.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района Л.Н.Гедзь.
3. Общему отделу администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (Селина) обнародовать настоящее постановление.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района

М.Д. Зуев

[image: image1.emf]

Приложение 2
к Постановлению администрации

Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 26.12.2014 года  № 168
Схема (текстовая часть)
размещения нестационарных торговых объектов на территории
Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района по состоянию на 01.01.2015 года
	Порядковый номер нестационарного торгового объекта
	Тип нестационарного торгового объекта
	Адресный ориентир – место размещения нестационарного

торгового объекта (фактический адрес)
	Площадь земельного участка/ торгового объекта/ количество рабочих мест

	Субъект малого или среднего предпринимательства (да/нет)
	Специализация нестационарного торгового объекта (с указанием ассортимента реализуемой продукции, оказываемой услуги)
	Период функционирования нестационарного торгового объекта
	Примечание

	1
	2

	                 3
	4
	5
	   6
	             7
	  8

	1
	Автоцистерна, бахчевой развал
	ст.Воронежская, ул.Красная, 163
	4/3/2
	да
	Квас,
бахчевые
	Весенне-осенний период

	2
	Автоцистерна,
торговая палатка,

автомагазин,

елочный базар
	ул. Бальбуха, 39 площадь около отделения связи
	2/1/1
4/3/2
10/4/1
4/3/3

	да
да
нет

нет

	Квас

Фрукты, овощи, бахчевые

    Колонные дрова

саженцы

	Весенне-осенний период

	6/4/2
	да
	Хвойные породы
	Осенне-весенний период

	3
	торговая тележка
елочный базар
	ул. Ленина, территория прилегающая  к  тротуару  рядом с забором дома по ул.Ленина 15А и ул.Комсомольская, 92
	4/3/3
4/3/3
6/4/2
6/4/2
	нет
нет

да

да
	саженцы

Фрукты, овощи, бахчевые

Хвойные породы

	Весенне-осенний период

Весенне-осенний период

Осенне-весенний период

	4
	Автоцистерна,

 торговая палатка,
торговая тележка,

елочный базар
	ул. Ленина, территория прилегающая  к  тротуару  рядом с забором Храма от здания рынка до калитки  Храма
	2/1/1
40/40/10
8/6/4

	да
да
нет
	Квас
Выездная торговля трикотажем

Фрукты, овощи, бахчевые

	Весенне-осенний период

постоянно
 постоянно

	6/4/2
	да
	Хвойные породы
	Осенне-весенний период

	5
	Автоцистерна,

торговая тележка,

 торговая палатка,

елочный базар
	ул. Ленина, территория прилегающая  к  кафе «Спутник»
	2/1/1
8/6/4
40/40/10
	да
нет

да

	Квас
Фрукты, овощи, бахчевые

Выездная торговля трикотажем
	Весенне-осенний период

Весенне-осенний период

постоянно

	6/4/2

	да
	Хвойные породы

	Осенне-весенний период

	6
	Автоцистерна,

 торговая палатка,

елочный базар
	Площадь  на пересечении
ул. Ленина  и
ул. Красная  прилегает к тротуару домов № 13 и 13А по ул.Ленина
	2/1/1
4/3/2

	да
нет
	Квас

Фрукты, овощи, бахчевые, саженцы
	Весенне-осенний период

	6/4/2

	да
	Хвойные породы

	Осенне-весенний период

	7
	торговая палатка
	ул. Западная, 6
	8/6/1

	Фрукты, овощи,

хлеб, хлебобулочные изделия, прохладительные безалкогольные напитки

	постоянно

Глава
Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района

М.Д. Зуев

[image: C:\Documents and Settings\User\Мои документы\13.01.jpg]

image1.jpeg

o ; ! i
T o
2 T2 TN

7 ST =
e i

Ve

S '\\ > T
\\\\\L“\
;3\\§\\\\\}\¢